### החלטה

### מהות הבקשה

1. לפניי בקשה לחילוט מוצגים שנתפסו אצל המשיב במסגרת ההליך דנן. ליתר דיוק, מדובר במכשיר טלפון סלולרי ומכשיר טאבלט.
2. המשיב הורשע ונדון ביום 30.4.2017 בגין ביצוע עבירות של הפרת צו פיקוח לפי סעיף 22(א) בחוק ההגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו - 2006 [להלן: "חוק ההגנה"]. ברקע האירועים קיומו של צו פיקוח מתיק תפ"ח 1084/05 של בית משפט מחוזי בבאר שבע שאסר על המשיב בין היתר גם לצפות או להחזיק פורנוגרפיה. במהלך חודש אפריל 2016, גלש המשיב באתרי פורנוגרפיה שונים שהציגו בגירים וקטינים בכך הפר את צו הפיקוח ועל כן הורשע בגין עבירה כאמור בת.פ. 8184-05-16. למרות שהועמד לדין ואף הורשע והמתין לטיעונים לעונש המשיך המשיב להפר את צו הפיקוח ובמהלך חודשים דצמבר 2016 וינואר 2017 שוב צפה בתכנים פורנוגרפיים לרבות במחשב אחותו. בשל כך, נעצר והוגש כתב האישום האחרון [ת.פ. 23760-01-17]. ביום 30.4.2017, במסגרת הליך של דיון מקדמי לפי סעיף 143א בחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב - 1982 [להלן: "החסד"פ"] הגיעו הצדדים להסדר טיעון ועתרו במשותף להשית על המשיב בגין שני התיקים יחדיו, עונש של 11 חודשי מאסר בפועל וכן מאסר על תנאי לשיקול דעת בית המשפט. בית המשפט כיבד את ההסדר וגזר על המשיב את העונשים האמורים.
3. ביום 10.5.2017 הגישה המאשימה "בקשה לעניין מוצגים", וזאת לפי סעיפים 37 ו-36 בפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש), תשכ"ט - 1969 [להלן: "הפסד"פ"] ובמסגרתה פירטה כי בתיקי החקירה נתפסו מכשירי טלפון, מחשבים, רכיבי מחשבים וכיוצ"ב. לצד כל פריט, עתרה המאשימה כי בית המשפט יקבע מה יעשה בו, לפי בקשתה. לגבי חלק מהמחשבים עתרה למחוק תוכן ולהשיב, לגבי חלק עתרה למחוק תוכן ולחלט, לגבי מוצג מסויים עתרה להשמידו ולגבי מוצג מסויים עתרה למחוק תוכן ולהשיבו לאחותו של המשיב.

- (ו) מס' רכוש 3734892 - מצלמה מסוג קודאק - - ימחק תוכן האסור לפי צו הפיקוח ולאחר מכן יושב המכשיר למשיב.
- (ז) מס' רכוש 3734888 - 2 פלאפונים (נוקיה + סוני אריקסון) - יושבו למשיב.
- (ח) מס' רכוש 3734886 - אביזר מין עם דמוי אבר מין נשי - יושמד.

הפריטים שיש להשיבם - יושבו בתוך 21 יום.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד חשוון תשע"ח, 13 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.